الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

12 مارچ 2001ء 16 ذی الحجہ 1421ھ 12 مارچ 1380ھ 51-52 نمبر

خدائے ذوالعرش سے دعا

حضرت ابن عباس بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ کرب کے اوقات میں یہ دعا کرتے تھے:-

اللہ کے سوا کوئی معبود نہیں جو عظیم اور حلیم ہے
اللہ کے سوا کوئی معبود نہیں جو عرش عظیم کا رب ہے
اللہ کے سوا کوئی معبود نہیں جو عرش کریم کا رب ہے